
1/7



9

2 1

4

6

7

B

B

16

17

2

10

3

SECTION B-B

5

15

16

Jos kuormaaja on varustettu HD-suojilla, käytä A416792 (A416315:n sijaan).
If loader is equipped with HD-plastic covers, use A416792 (instead of A416315). 

17.7.2013

A21592 LIGHT CABIN WITHOUT HEATER

11 12

2/7



A21592

17.7.2013

LIGHT CABIN WITHOUT HEATER

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 a415799 1 ASKELMA          
2 A33448 1 PESURI WINDSCREEN WASHER VINDRUTESPOLARE SCHEIBENWASCHER
3 A410091 1 KATTOLEVY CANOPY, POLYCARBONAT SKYDDSTAK, POLYKARBO DACH, POLYKARBONAT
4 A49446 1 TAKASEINÄ REAR WINDOW, COMPLET BAKFÖNSTER, KOMPLETT HECKSCHEIBE, KOMPLET
5 A49453 1 TUULILASI KP WINDSCREEN, COMPLETE VINDRUTA, KOMPLETT, FRONTSCHEIBE, KOMPLE
6 64993 1 PYYHKIJÄN MOOTTORI ELECTR MOTOR 12V, WI ELMOTOR 12V, VINDRUT ELEKTROMOTOR 12V, SC
7 64572 1 PYYHKIJÄN VARSISTO ARM, WINDSCREEN WIPE ARM, VINDRUTETORKARE WISCHERARM, SCHEIBEN

 65170 1 PYYHKIJÄN SULKA WIPER BLADE       DO TORKARBLAD       DOG WISCHERBLATT     DOG

9 A49451 1 SIVULEVY KP WINDOW, RIGHT, COMPL RUTA, HÖGER, KOMPLET SCHEIBE, RECHTS, KOM
10 A416315 1 SUOJA , VASEN COVER PLATE, FRONT L SKYDDSPLÅT, FRAM VÄN VERKLEIDUNG, VORNE L
11 64986 1 HÄTÄVASARA  HAPPICH EMERGENCY HAMMER HAP NÖDHAMMARE HAPPICH R NOTHAMMER HAPPICH, R
12 64987 1 HÄTÄVASARAN PIDIN HA BRACKET, EMERGENCY H FÄSTE, NÖDHAMMARE AUFNAHME, NOTHAMMER
13 A411021 1 TARRA DECAL "EMERGENCY EXI DEKAL "NÖDUTGÅNG" AUFKLEBER "NOTAUSGAN
14 A410111 1 SÄHKÖSARJA WIRE HARNESS, WINDSC KABELHÄRVA VINDRUTET KABELBAUM, SCHEIBENW
15 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8
16 73122 2 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8  
17 72133 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M
18 73766 1 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTHÅLSKRUV M6*1 INNENSECHSKANT - SCH
19 71680 1 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A

3/7



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A49353 1 ULKOKARMI FRAME, OUTER YTTERRAM RAHMEN, ÄUSSERER
2 A49354 1 SISÄKARMI FRAME, INNER INRE RAM RAHMEN, INNERER
3 A49356 1 ALAKIINNITYSLEVY MOUNTING BRACKET, LO FÄSTE, LÄGRE AUFNAHMEPLATTE, UNTE
4 74767 3 UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFÖRS LINSENSENKSCHRAUBE M
5 74768 3 ALUSLEVY MSS/NI M 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
6 74525 10 ALUSLEVY M 8 WASHER M8  8,4*20*1, BRICKA M8  8,4*20*1, UNTERLEGSCHEIBE M8  
7 72320 5 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8
8 73443 5 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*35 SECHSKANTSCHRAUBE M8
9 A411595 1 TAKAMUOVI IKKUNALLA COVER PLATE REAR COM BAKRUTA KOMPLETT, FÖ HECKSCHEIBE MIT FENS

A49446

17.7.2013

REAR WINDOW, COMPLETE

9 9 2 1

3

4/7



A49453

17.7.2013

WINDSCREEN, COMPLETE

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A49385 1 TUULILASI WINDSCREEN VINDRUTA FRONTSCHEIBE
2 A49383 1 TUULILASIN ALALEVY WINDSCREEN, LOWER VINDRUTA, LÄGRE FRONTSCHEIBE, UNTERE
3 A49445 2 KIINNITIN, TASO FASTENER FÄSTE VERSCHLUSS
4 A49698 2 KIINNITYSSANKA MOUNTING BRACKET FÄSTE AUFNAHME
5 A49699 2 KIINNITYSANKA BRACKET FÄSTE AUFNAHME
6 74788 10 LASIN KIINNITINPARI FASTENER, WINDOW FÄSTE, RUTA VERSCHLUSS, SCHEIBE
7 74787 4 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD SCREW M5* KRYSSKRUV FÖRSÄNKT M KREUZSCHR MIT GESENK
8 74793 6 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD COUNTERS KRYSSKRUV FÖRSÄNKT H KREUZSCHR. GESENKT. 
9 74448 6 ALUSLEVY M 5 WASHER M5  A5,3 DIN BRICKA M5  A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5  
10 72315 6 KUUSIOMUTTERI NUT M 5 NYLOC  DIN 9 SEXKANTMUTTER  M 5  SECHSKANTMUTTER M5 N

4

41

5

3 2

5/7



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A49386 1 SIVULEVY WINDSCREEN, RIGHT RUTA, HÖGER SEITENSCHEIBE, RECHT
2 A410060 1 KIINNIKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
3 A49699 2 KIINNITYSANKA BRACKET FÄSTE AUFNAHME
4 A410059 2 PIDIKE HOLDER HÅLLARE HALTERUNG
5 74768 1 ALUSLEVY MSS/NI M 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
6 74788 4 LASIN KIINNITINPARI FASTENER, WINDOW FÄSTE, RUTA VERSCHLUSS, SCHEIBE
7 74448 4 ALUSLEVY M 5 WASHER M5  A5,3 DIN BRICKA M5  A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5  

8 74793 5 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD COUNTERS KRYSSKRUV FÖRSÄNKT H KREUZSCHR. GESENKT. 

9 72315 4 KUUSIOMUTTERI NUT M 5 NYLOC  DIN 9 SEXKANTMUTTER  M 5  SECHSKANTMUTTER M5 N

A49451

17.7.2013

WINDOW, RIGHT, COMPLETE

3

4

1

4

2
3

6/7



A33448

17.7.2013

CABINWINDSCREEN WASHER

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65017 1 PESULAITTEEN PUMPPU PUMP 12V, WINDSCREEN PUMP 12V, VINDRUTESP PUMPE 12V, SCHEIBENW
2 64992 1 KUMITULPPA 1011163 RUBBER PLUG F38/F30- GUMMIPROPP F38/F30-1 GUMMIPFROPFEN F38/F3
3 64991 1 LÄPIVIENTIKUMI F18/1 GROMMET F18/14/6, H1 GUMMIGENOMFÖRING F18 DURCHFÜHRUNGSDICHT. 
4 A48284 1 PESURIN SÄILIÖ TANK, WINDSCREEN WAS TANK, VINDRUTESPOLAR BEHÄLTER, SCHEIBENWA
5 64865 1 LÄPIVIENTIKUMI F18/1 GROMMET F18/12/9,51- GUMMIGENOMFÖRING F18 GUMMIDURCHFÜHRUNG F1
6 65022 1 ALIPAINELETKU EPDM UNDERPRESSURE HOSE E VAKUUMSLANG EPDM  F2 VAKUUMSCHLAUCH EPDM 

2

5

1

43

7/7


